
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 

             úřad městského obvodu 

 
 

1/3 Dohoda o změně obsahu závazku č. 1 „ITI – Pokročilé metody ve vzdělávání, IT vybavení“ 

Dohoda o změně 

obsahu závazku č. 1 

Dohoda o změně obsahu závazku č. 1 ke Kupní 
smlouvě č. INV/0326/23 ze dne 21.11.2023 

uzavřený ve smyslu ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Statutární město Ostrava 
sídlo:     Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava  

IČO:     00845451  

DIČ:   CZ00845451 – plátce DPH 

pro potřeby vystavení daňových dokladů odběratel nebo zákazník 

 

městský obvod Slezská Ostrava  
sídlo:     Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava  

ID datové schránky:   56zbpub  

zástupce:   Mgr. Richard Vereš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava  

ve věcech smluvních:   Mgr. Richard Vereš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava  

ve věcech technických: XXX, tel.: XXX, e-mail: XXX - vedoucí odboru investic a 

strategického rozvoje ÚMOb Slezská Ostrava 

XXX, tel. XXX, mobil: XXX, email: XXX  – referent agendy investiční 

výstavby Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava  

peněžní ústav:   Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava 

číslo účtu:   27-1649322359/0800 

identifikátor veřejné zakázky: P23V00000007 

pro potřeby vystavení daňových dokladů příjemce nebo zasílací adresa 
 

na straně jedné jako Objednatel, dále jen „Kupující“ a 
 

Aricoma Systems a.s. 
sídlo:    Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 11012  

doručovací adresa:  Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

ID datové schránky:  ctb7phe 

zástupce:   XXX, MBA, ředitel krajského zastoupení  

ve věcech smluvních:   XXX, MBA, ředitel krajského zastoupení 

tel.: XXX, mobil: XXX, e-mail: XXX 
ve věcech technických:   XXX, obchodní manažer  

tel.: XXX, mobil: XXX, e-mail: XXX 
IČO:     04308697 

DIČ:     CZ04308697 

bankovní ústav:   Česká spořitelna a.s.  

číslo účtu:   6563752/0800  

je plátcem DPH:   ano  

číslo smlouvy:   RCS-230157 

 

na straně druhé jako Zhotovitel, dále jen „Prodávající“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o změně obsahu závazku č. 1 ke Kupní 

smlouvě č. INV/0326/23 ze dne 15.11.2023 (dále jen „Dohoda“) 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 

             úřad městského obvodu 

 
 

2/3 Dohoda o změně obsahu závazku č. 1 „ITI – Pokročilé metody ve vzdělávání, IT vybavení“ 

Dohoda o změně 

obsahu závazku č. 1 

Článek I.  
Úvodní ustanovení 
 
1. Smluvní strany uzavřely dne 15.11.2023 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská 

Ostrava (usnesení č. 1247/RMOb-Sle/2226/40 ze dne 25.10.2023) kupní smlouvu 

č. INV/0326/23 (dále jen „Smlouva“), kterou se Prodávající zavázal pro kupujícího dodat předmět 

koupě dle čl. II. odst. 1 Smlouvy, a to za cenu 17 477 800,00 Kč bez DPH. 

2. Smluvní strany se dohodly, že veškerá finanční plnění budou, i zpětně, uváděna bez DPH. 
 

Článek II.  
Předmět Dohody 

 

1. Při realizaci plnění byly zjištěny skutečnosti, které navyšují kupní cenu. Podrobný popis těchto 

skutečností je obsahem Technické specifikace a soupisu dodávky, které tvoří Přílohu č. 1 této 

Dohody. 

 

1. Etapa:  

ZŠ Bohumínská, přírodovědná učebna: demontáž a opětovná montáž interaktivní tabule 

a dataprojektoru 

ZŠ Bohumínská, multimediální učebna: dodatečná montáž 5 ks fixačních držáků PC 

 

2. Etapa: 

ZŠ Bohumínská, multimediální učebna: rozšíření elektronického zabezpečení 

 

Navýšení ceny: + 46 064,00 Kč bez DPH 

 

V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na poskytnutí plnění, které původně 

nebylo ve Smlouvě ujednané. 

2. Smluvní strany se dohodly takto: 

Plnění uvedené v této Dohodě je nedílnou součástí předmětu koupě a Prodávající se zavazuje k jeho 

poskytnutí. O ujednané plnění se rozšiřuje sjednaný předmět koupě. 

Cena ujednaného plnění činí 46 064,00 Kč bez DPH. 

3. Článek III. odst. 1 Smlouvy se mění a nově zní: 

„Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za Předmět koupě ve výši 17 523 864,00 Kč bez DPH s 

odkazem na přílohu Dohody o změně obsahu závazku č. 1, jež je její nedílnou součástí.“ 

4. Uvedené změny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 6 a 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Článek III. 
Závěrečná ujednání 
 
1. Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé z Dohody, uzavřené v souladu s českým právním řádem 

a Dohodou neupravené se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména Občanským 

zákoníkem a právními předpisy souvisejícími. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dohodu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 

správnost a autentičnost Dohody svými níže uvedenými zaručenými elektronickými podpisy. 

3. Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž Zhotovitel i Objednatel jí opatří zaručenými 

elektronickými podpisy oprávněnými zástupci smluvních stran. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 

             úřad městského obvodu 

 
 

3/3 Dohoda o změně obsahu závazku č. 1 „ITI – Pokročilé metody ve vzdělávání, IT vybavení“ 

Dohoda o změně 

obsahu závazku č. 1 

4. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podepsání a účinnosti dnem jejího zveřejnění prostřednictvím 

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

Článek IV. 

Doložka platnosti právního jednání 
 
Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

O změně Smlouvy a o uzavření Dohody rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava dne 

10.06.2024 svým usnesením č. 2099/RMOb-Sle/2226/65. 

 

Za Kupujícího                 Za Prodávajícího 

           

Místo: Ostrava          Místo: Ostrava 

 

 

 

…………………………………….        ……………………………………. 

            Mgr. Richard Vereš                Bc. Vladimír Vybíral, MBA 

                    starosta                     ředitel krajského zastoupení Ostrava 

 

Přílohy: 1) Technická specifikace a soupis dodávky 



Aricoma Systems a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, Česká republika

Nabídka PN 1 00745252-2

zapsaná u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B 11012, se sídlem Hornopolní 3322/34, Ostrava

IČO 04308697, DIČ CZ04308697, Tel. +420 910 971 111

Bankovni spojeni: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 6563752I0800. IBAN: C28508000000000006563752, SWIFT: GIBACZPX

Vaše ref.

IČO

DIČ

Platba

Zpusob dodaní

00845451

0200845451

Bank. převod, splatnost 30 dnu

Dovoz AC dopravou

Odběratel / plátce

Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

Těšínská 35

7_1O 16 Slezská Ostrava

Ceská republika

Kont. osoba odběratele _

 

 

 

Č. položky Popis Množství Jed n. Jedn. cena Částka

Rozšíření elektronického zabezpečení

počítačových učeben v 1.NP a 2.NP

M-DM Sběrnicový PIR detektor pohybu 112Pa 3,00 ks 813,00 2 439,00

M-DM Kloubový stojánek pro detektor 191PLá 3.00 ks 166,00 498.00

M-DM Rozbočovač sběrnice s krabici 1.00 ks 186,00 186,00

M-DM Rozbočovač sběrnice se svorkovnicí 1,00 ks 111,00 111,00

Set instalační materiál (vkládací lišty, ohebné ,.

M DM trubky, kabeláž, vruty, hmoždinky, sádra, tmel) 1'00 ks 3 560’00 3 060'00

Zhotoveni kabelového rozvodu pro detektory v

1.NP a 2.NP, instalace detektoru, přihlášení do

systému, nastavení systému, doplnění do

dokumentace, odzkoušení odezvy do systému, 1,00 ks 12 530,00 12 530,00

předání dokumentace pro zaslání na MPCR a

zakreslení na pultu centrální ochrany. ostatni

režie, doprava technika

Demontáž a opětovná montáž interaktivní tabule.

M-DM pojezdoveho systemu, dataprojektoru, instalační 1,00 ks 14 500,00 14 500,00

a spalovací materiál, doprava technika

M-DM 5 ks “XŠCH'Ě'“ ?rzaťu pro 'T “Wave?“ zs 1,00 ks 12 240,00 12 240,00
Bohumlnska vcetne dopravy a manipulace

Celkem 46 064,00

Částka DPH 9 673,44

Zaokrouhlení 0,00

Celkem včetně DPH 55 737,44

Ceny v prodejní nabídce jsou uvedeny bez DPH
Částky jsou uvedeny v CZK

 
Stránky1 I 1


